promovida por la COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE y 
CREDITO -COOPHUMANA- en contra de FRANCY YANETH OSORIO 
RAMIREZ, haciendo claridad que el valor de dicha liquidación, ascendió: 

Liquidación crédito y costas: ------------------------------------- $ 79.492.008.00 

SON:  SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MIL OCHO PESOS ($ 79.492.008.00) M.L.  

NOTIFIQUESE 

GERMAN HUMBERTO CASTILLO TABORDA  

JUEZ  

German Humberto Castillo Taborda

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 002 Promiscuo Municipal

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
RIO SUCIO – CALDAS 

NO TIFICACIÓN POR ESTADO S